令和 7年 7月吉日

中学校部活顧問先生・保護者各位

拓殖大学第一高等学校

男子バスケットボール部顧問 小林 輝

遠藤 謙一

中学 3年生対象男子バスケ部練習会のお知らせ

拝啓 皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

拓殖大学第一高等学校男子バスケットボール部は、中学 3 年生の生徒対象に練習会を実施致します。本校と

本校男子バスケ部に関心を持って頂ける機会になればと考えております。                    敬具

＜練習会日時＞ ※各日、締切は 7/29と 8/5となります。

第 1回 8月 2日（土）午前 クラブ説明開始 9：00～ ⇒ 移動 ⇒ 体育館での練習会 10:30頃～

第 2回 8月 9日（土）午前 クラブ説明開始 9：00～ ⇒ 移動 ⇒ 体育館での練習会 10:30頃～

＜受付場所＞

エントランスホールで受付（校門前守衛所で男子バスケ部の練習会に来た旨をお伝えください。）

＜練習会実施にあたっての注意事項＞以下の件は厳守願います。

・当日、必ず体調確認をご自宅でお願いします。参加申込みをしたものの、練習会当日に体調が優れない

場合は、参加を見合わせてください。

・実施にあたり、安全面には十分留意致しますが、練習会参加中に起こった怪我等の事故については、応急処

置は致しますが、一切の責任を負いかねます。ご了承ください。尚、各種保険への加入は任意ですが、出来

る限り加入の上ご参加いただければと思います。

・原則、保護者の方の付き添いをお願いします。

・新型コロナウイルスの感染状況や、天候等により、急遽中止となる場合もあります。ご了承ください。

その際は、本校ホームページに掲載か、直接御連絡致します。

・当日、受付で参加同意書をお渡しします。保護者またはチーム責任者の方にご記入をお願いします。

＜服装、持ち物、その他＞

・バスケをすることができる服装、バッシュ、（タオル、着替え）、飲み物、校内用スリッパと外履きを入れる袋

＜参加申し込み方法＞            第 1回(8/2)       第 2回(8/9)

右のＱＲコードか下記のURLから GoogleFormを

ご入力いただき、注意事項お読みの上、ご参加ください。

第 1回 https://forms.gle/vb5f8o7oVeJTtHAp8

第 2回 https://forms.gle/LRMgcZsN84YxeLFBA

＜お問い合わせ先＞

男子バスケ部顧問・監督 小林：042-590-3314   男子バスケ部顧問 遠藤：042-590-3364